尤 溪 县 交 通 运 输 局 文 件

尤交〔2022〕122号

尤溪县交通运输局关于注销
尤溪县其廉运输有限公司和尤溪县齐发物流
有限公司《道路运输经营许可证》的公告

尤溪县其廉运输有限公司于 2018月 6月 22日取得《道路运输

经营许可证》，有效期至 2022年 6月 30日。该公司在行政许可有

效期届满未申请延续，根据《中华人民共和国行政许可法》第七十

条的规定，我局依法注销尤溪县其廉运输有限公司《道路运输经营

许可证》，证号为 350426000001，并同步注销该公司名下的道路

运输车辆的《道路运输证》。

—2—

尤溪县齐发物流有限公司于 2020年 8月 17日取得《道路运输

经营许可证》，有效期至 2024年 8月 14日。该公司经营期间，未

按规定对其名下货运车辆进行检测、审验，均已超期，已不符合道

路运输车辆技术要求。我局多次到该公司和打电话联系该公司人

员，均未找到或联系不上该公司人员。该公司已不具备安全生产运

营条件，存在重大安全隐患。根据《中华人民共和国安全生产法》

第六十三条的规定，我局将注销尤溪县齐发物流有限公司《道路运

输经营许可证》，证号为：350426200147，并同步注销该公司名下

的道路运输车辆的《道路运输证》。

自本公告发布之起，相关企业和车辆，不得从事道路货运运输

经营活动，否则，自行承担相关法律责任。

特此公告。

                       尤溪县交通运输局

                       2022年 10月 31日

抄送：县公安交警大队、县交通运输综合执法大队。

尤溪县交通运输局办公室    　　       2022年 10月 31日印发